


BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

Ristretto [ Espresso / Allongé
Blend AFR

Double Espresso
Café au lait

Expresso Macchiato
Expresso Coco

Café Latte
Cappuccino

2.000 FCFA

4.000 FCFA
2.500 FCFA
2.500 FCFA
4.000 FCFA
3.000 FCFA
3.000 FCFA

BOISSONS FRATCHES

Thé glacé

Soda 33cl : Cocaq, Coca
Zéro, Ice Teq, Fantaq, Sprite,
Tonic, Orangina

RED BULL

Jus de fruit frais fait maison:
e Ananas, Bissap, Gingembre
e Pomme passion
e Orange

MOCKTAILS

Virgin Mojito
Sirop de canne, menthe,
citron, eau gazeuse

Bora Bora
Jus d orange, passion,
ananas, citron, grenadine

Limonade Maison
Menthe, citron, sucre, eau
pétillante

3.000 FCFA

2.000 FCFA

3.000 FCFA

2.000 FCFA
2.500 FCFA
3.000 FCFA

5.000 FCFA

5.000 FCFA

5.000 FCFA

LES SOFTS

Café Mocha
Caramel Mocha

Chocolat Chaud
Chocolat Viennois
Capuccino Viennois

Thé/infusion
sélection Damman

Infusion Detox maison
Gingembre, citron, miel

Eau plate Kiréne 0.5L
Eau gazeuse Kiréne 1L
Eau plate Kiréne 1.5L

Eau plate Celeste 0.5L
Eau plate Celeste 1.5L

FRAPPES

Frapuccino
Frapucoco

Smoothies : Fraise, Banane,
Mangue, Passion, Pomme
verte

Milkshakes : Vanille,
Chocolat, fraise

4.000 FCFA
4.000 FCFA

3.000 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA

2.500 FCFA

3.500 FCFA

1.000 FCFA
3.000 FCFA

2.000 FCFA
1.000 FCFA
2.000 FCFA

4.000 FCFA
5.000 FCFA
5.000 FCFA

5.000 FCFA



BOISSONS

ALCOOLISEES

COCKTAILS

JAMAICA

Tequila, Vodka, Triple sec, passion,
ananas, grenadine et menthe
MARGARITA

Tequila, triple sec, jus de citron
MOJITO

Rhum blanc, sirop de canne,
menthe, citron, eau gazeuse

7.000 FCFA

6.000 FCFA

6.000 FCFA

PUNCH MAISON 6.000 FCFA
Rhum blanc, Triple sec,

orange, citron, grenadine

GIN TONIC 6.000 FCFA
Gin gordon, shwepps tonic

IRISH COFFEE 7.000 FCFA
Whisky, café, creme fouettée

LONG ISLAND 7.000 FCFA

Rhum blanc, rhum ambré, vodka,
gin, tequila, triple sec, cocaq, jus de

VINS/MOUSSEUX citron

Prosecco Vilaveroni 19 000 FCFA
IGP Méditerranée Chemin de sable [ Rosé 18 000 FCFA
IGP Pays d'Oc Merlot 2021 Dom.Paul Mas [ rouge 18 000 FCFA
AOP Bordeaux Calvet BIO [ rouge 19 500 FCFA
AOP Cétes du Roussillon Villages BIO Bila-Haut 2021 Maison Chapoutier 19 500 FCFA
AOP Graves rouge Ch.Ferrande 2020 / rouge 35 000 FCFA
AOP Muscadet Chemin des Vignes/ Vallée de la Loire [ Blanc 18 000 FCFA
IGP Cétes des Gascogne moelleux Dom.Vellas [ Blanc 18 000 FCFA
AOP Pouilly Fumé Les Mariniers 2021 Dom.J.Mellot [ Blanc 47 000 FCFA
DIGESTIFS 7 SPIRITUEUX

Gin Gordon 3.000 FCFA Jack Daniels Whisky 4.000 FCFA
Rhum blanc Saint James 3.000 FCFA Red Label Whisky 3.000 FCFA
Vodka Absolut 3.000 FCFA Rhum ambré Saint James 3.000 FCFA
Tequila Castillo blanche 3.000 FCFA Limoncello 3.000 FCFA
Martini rosato 3500 FCFA Ricard 4.000 FCFA
Martini bianco 3500 FCFA Bailey’s 4.000 FCFA
BIERES

Beaufort 3.000 FCFA

Heineken 3.000 FCFA

Desperados 4.000 FCFA -\



LA CARTE

FORMULE PETIT DEJEUNER

Retrouver toute nos formules petit déjeuner
de 8h00 a 11H30 !

SUGGESTION DU MIDI

De 11h30a15h

FORMULE GOOTER

A partir de 15h jusqu’a 18h

AFTERWORK HAPPY HOUR

A partir de 18h

FORMULE CINEMA !! 10.000 FCFA

Séléction maison + une place de cinéma PATHE inclus !!!

Pour les enfants un
popcorn supplémentaire
offert

Hot dog, un sodaq, frites
ou

Garba, attieke, condiments et une boisson
ou
Croque monsieur, un sodaq, frites

)



LA CARTE

STARTERS

ASSIETTE DE LA MER by Le Pecheur
A partager, pour 2 personnes .

CHICKEN STRIP

MOZZA STICK

BUFFALO WINGS

DYNAMITE SHRIMP by Le Pecheur
TEMPURA DE GAMBAS

BATONNET DE MEROU AU PARMESAN

LES SALADES FRATCHES

SALADE OCAP by Le Pecheur
Thon confit, supion, olive, mesclun, tomate cerise

SALADE CEASAR
Poulet fris, salade sucrine, crouton , parmigiano

SALADE NICOISE
Thon, oeuf, salade sucrine, pomme de terre, haricot vert, olive, noires

LE CRU

CARPACCIO DE MEROU
CARPACCIO DE THON

CARPACCIO MIXTE

CEVICHE by le pecheur

TATAKI DE THON
Poélée de léegumes

12.000 FCFA

6.000 FCFA

6.000 FCFA

7.000 FCFA

9.500 FCFA

11.000 FCFA

8.000 FCFA

12.500 FCFA

12.000 FCFA

10.500 FCFA

8.000 FCFA

6.500 FCFA

9.000 FCFA
12.000 FCFA

10.000 FCFA

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE, DES OEUFS,

DU SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX.
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LA CARTE

SANDWICHS

TOUT NOS SANDWICHS SONT SERVIS AVEC DES FRITES

CROQUE MONSIEUR
Jambon de dinde fumée, emmental, bechamel

HOT DOG
Saucisse de boeuf, chips maison, moutarde, ketchup, cheddar

PHILLY STEAK
Boeuf maring, legumes sautés, mozzarella, sauce barbecue

CLUB POULET
Poulet, sucrine, sauce mayonndise, capre, cornichon

CHICKEN QUESADILLAS
Poulet maring, legumes sautés, emmental, servi avec
fromage frais, guacamole et pico de gallo

LOBSTER SANDWICH by Le Pécheur
Gambas, pain brioché, sauce du pécheur, chips maison

BURGERS “DE PAPA”™

TOUT NOS BURGERS SONT SERVIS AVEC DES FRITES

CHEESE BURGER (SIMPLE)

Steak haché 150g, oignon caramélisg, salade, cheddar, cornichon
e EN DOUBLE
e EN TRIPLE

FISH BURGER by Le Pecheur
Crispy de mérou, roquette,tomate, cornichon, mayonnaise au curry

CRISPY CHICKEN
Crispy de poulet, IéEgumes sautés, cheddar, sauce O CAP

O’'CAP BURGER

Steak haché, salade, tomates, oignons, jalapeno, cheddar, sauce aux herbes

LEBANESE BURGER
Steak haché 150g, tomates, cornichon, frites, coleslaw, cheddar

8.000 FCFA

6.500 FCFA

10.000 FCFA

8.500 FCFA

9.500 FCFA

10.000 FCFA

7.500 FCFA

10.000 FCFA
12.500 FCFA

12.000 FCFA

8.500 FCFA

9.500 FCFA

8.000 FCFA

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE, DES OEUFS, DU

SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX. A
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LA CARTE

LES PATES
SPAGHETTI OU PENNE AU CHOIX

e NAPOLITAINE OU ALLARABITA (PIMENTEE) 7.500 FCFA
Sauce tomate faite maison au basilic

o BOLOGNAISE 8.500 FCFA
viande hachée sauce tomate maison, parmigiano

e PESTO POULET 11.000 FCFA
Blanc de poulet basilic frais, huile d’olive, ail,

s ALFREDO 11.000 FCFA

Blanc de poulet, creme fraiche, champignon, basilic, parmigiano

e AUX FRUITS DE MER [BUR0 ECEA
Mérou, crevettes, supion, sauce tomate avec bisque
LES CLASSIQUES DE LA MAISON
POULET CREME CHAMPIGNON 12.000 FCFA
STEAK DE BOEUF sauce poivre ou champignon 12.500 FCFA
ENTRECOTE DE BOEUF BLACK ANGUS sauce poivre ou champignon 19.500 FCFA
PAVE DE SAUMON, purée de sa pomme de terre avec sauce 14.000 FCFA
gimgimé&citron

12.500 FCFA

FILET DE MEROU GRILLE sauce ¢ la créme ou sauce citron&basilic

LES ACCOMPAGNEMENTS : Frites, Riz blanc, Légumes

MENU ENFANT avec un tour de maneége offert 8500 FCFA

FISH'N'CHIPS
ou
STEACK HACHE FRITES
ou
ESCALOPE DE POULET PANE FRITES

1 BOULE DE GLACE AU CHOIX

+ ou

1 PART DE CAKE

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE, DES OEUFS, DU
SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX. A



TARTE TATIN
CAKE AU CITRON

CAKE A 'ORANGE

CAKE AUX FRUITS CONFITS
MARBRE AU CHOCOLAT
BROWNIE

FONDANT AU CHOCOLAT
SALADE DE FRUIT FRAIS
TIRAMISU AU CHOCOLAT
TIRAMISU AU CAFE

CREPES [ PANCAKES | GAUFFRES

e SUCRE

e SUCRE GLACE

e SUCRE CITRON
e BEURRE SUCRE
o NUTELLA

o CARAMEL

e CONFITURE

e FRUITS FRAIS

SUPPLEMENT CHANTILLY

LA CARTE

1.000 FCFA

4.500 FCFA
1.500 FCFA

1.500 FCFA
1.500 FCFA

1.500 FCFA
1.500 FCFA

2.000 FCFA

3.500 FCFA
4.000 FCFA

4.000 FCFA

3.000 FCFA
3.000 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA

3.500 FCFA
5.000 FCFA

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE, DES OEUFS, DU

SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX.
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e VANILLE

o CAFE

e CHOCOLAT

e ARACHIDE

e NOISETTE

e CARAMEL BEURRE SALE

e FRAISE
e MANGUE
o ANANAS
e CITRON
e PASSION

2 BOULES 3.500 FCFA

SUPPLEMENT CHANTILLY

SOFTS
BANANA SPLIT

Sorbet fraise, glace vanille, glace chocolat, banane et coulis de chocolat, chantilly

L'EXOTIQUE

Sorbet mangue, sorbet ananas, glace coco, purée de passion, chantilly

DAME BLANCHE

2 boules vanille, glace chocolat, coulis chocolat, pépite de chocolat, chantilly

ALCOOLISEES

COLONEL
2 boules citron, vodka

LA BAILEY’S
Glace café, glace vanille, liqueur Baileys

LA JAMAICAN
Sorbet mangue, sorbet ananas, rhum blanc

LA CARTE

3 BOULES 5.000 FCFA

2.000 FCFA
2.000 FCFA
2.000 FCFA
2.000 FCFA

2.000 FCFA
2.000 FCFA

2.000 FCFA
2.000 FCFA
2.000 FCFA
2.000 FCFA
2.000 FCFA

500 FCFA

6.000 FCFA

6.000 FCFA

6.000 FCFA

7.000 FCFA

7.000 FCFA

7.000 FCFA

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE,

DES OEUFS, DU SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX.
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NOS FORMULES

L’EXPRESS
Une viennoiserie avec 1 boisson chaude

LE PARISIEN

Un croissant ou un pain au chocolat
Une corbeille de pain, beurre, confiture
Un café ou un thé

Un jus frais

LE BRUNCH

Un croissant ou un pain au chocolat
Une corbeille de pain, beurre & confiture
Une omelette nature ou composée*

Un café ou un thé

Un jus frais

LA COMPLETE

Deux pancakes & sirop d'érable

Une corbeille de pain, beurre & confiture
Une omelette nature ou composée*

Un café ou un thé

Un jus frais

NOS OEUFS

OEUFS AU PLAT
OMELETTE NATURE

LA CARTE

OMELETTRE JAMBON DE DINDE FUMEE, FROMAGE

OMELETTE AUX CHAMPIGNON DE PARIS
OEUFS BROUILLES

NOS ASSIETTES

TARTINE D'AVOCAT , OEUFS POCHE, LEGUME SAUTEE ET SALADE
TARTINE DE SAUMON FUME, FROMAGE FRAIS, FRUIT ROUGE

SALADE DE FRUIT FRAIS

3.000 FCFA

5.000 FCFA

6.500 FCFA

9.000 FCFA

3.000 FCFA
3.000 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA
3.500 FCFA

3.500 FCFA
3.500 FCFA
4.000 FCFA

NOTRE CUISNIE CONTIENT DU GLUTEN, DU SESAME, DES FRUITS DE MER, DU LACTOSE, DES OEUFS, DU

SOJA, DES ARACHDES ET DES NOIX.
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